

מדינת ישראל
משרד החינוך
המינהל הפדגוגי
סמנכ"לית בכירה ומנהלת המינהל הפדגוגי

כ"ג בכסלו תשפ"ד
06 בדצמבר 2023
סימוכין : 2000-1089-2023-0000575

לכבוד
הגב' טלי ניר
מנכ"לית עמותת 121

שלום רב,

הנדון: מענה לפנייתך מיום חמישי, כ"ו בחשוון, 9.11.2023 בנושא: תקצוב עבור מסגרות יום לגילי לידה – שלוש עבור רשויות עוטף עזה ורשויות הצפון שפוננו

קיבלנו את פנייתך בשם שותפי "בידיים טובות" – המטה להשקעה בגיל הרך" עמותת 121 בדבר הקול הקורא לתקצוב מסגרות יום לגילי לידה-3 עבור רשויות עוטף עזה ורשויות הצפון שפוננו.

בראשית הדברים אציין:

- אין מדובר בהקמת מעונות על פי תקנות הפיקוח אלא בתקצוב עבור הפעלת מסגרות יום זמניות
- הקול קורא נכתב בשיתוף הרשויות המפונות, המחוזות והשלטון המקומי, תוך הקשבה לצרכיהם.

להלן התייחסותי לסעיפים שהועלו במכתבכם:

תגבור כח אדם, הלנת והסעת כח אדם: הסכום שנקבע בקול הקורא עומד על 3000 ₪ עבור כל פעוט, והוא כולל שכר כוח אדם, והוצאות שוטפות. יחד עם זאת נכתב במסמך הקריטריונים כי במקרים חריגים תהיה אפשרות לפנות לוועדת ההקצבות לצורך דיון ואישור עלויות נוספות אשר חורגות מהתקציב האמור ולא יותר מ- 4,000 ₪ לילד לחודש. לצורך בחינת הבקשה תבחן וועדת ההקצבות את כלל עלויות ההפעלה למעט עלויות הצטיידות.

שכר מוגבר לאנשי הצוות: שכר המטפלת מחנכת נקבע ע"י האוצר וללא שינוי בתקופה זו.
הצורך בליווי ותמיכה מוגברים: אגף שפ"י בשיתוף המנהל הפדגוגי דואגים לעיבוי מערך התמיכה והסיוע באמצעות פסיכולוגים ויועצות ככל האפשר.

מסגרות שהחלו לפעול לפני פרסום הקול הקורא: יוכלו להגיש בקשה מיוחדת לאישור וועדת הקצבות.

מסגרות הנותנות מענה למפונים מיישובים שונים או לרצף לידה-שש: אין מניעה להפעלה משותפת של מסגרות על ידי מספר רשויות. במקרה כזה התקציב עבור הפעוטות יינתן לכל רשות בהתאם למספר הפעוטות הלומדים במסגרת וההתחשבות תעשה בין הרשויות.

שילוב של ילדים במסגרות קיימות: משרד החינוך ומשרד העבודה עובדים בשיתוף פעולה מלא. כידוע נושא רישום וסבסוד של פעוטות במסגרות מוכרות נמצא באחריות משרד העבודה. לפיכך הוסכם כי משרד העבודה יאשר את קליטתם של הפעוטות במעונות מוכרים בישוב שנקלטו באותם תנאים שקיבלו בישוב ממנו פונו. משרד החינוך מאפשר קליטת פעוטות בחריגה מהתפוסה המאושרת באישור הממונה על מעונות היום ואגף רישוי ואכיפה.

מדינת ישראל
משרד החינוך
המינהל הפדגוגי
סמנכ"לית בכירה ומנהלת המינהל הפדגוגי

דרישות בתחום הבטיחות וההכשרה: הבטחת שלומם וביטחונם של הפעוטות הוא תנאי הכרחי ועל כן הרשויות נדרשות לעמוד בתנאים המופיעים בדרישות סעיף 19 (א).
משרד החינוך יגיע לכל מתקן קליטה ויקיים השתלמות בנושא עזרה ראשונה והתנהלות בטוחה. כמו כן, משרד החינוך ממשיך גם בתקופה זו את העסקתן של המדריכות החינוכיות שיגיעו למרכזים וידריכו את הצוותים בעבודתן.

בברכה,

אינה זלצמן

אינה זלצמן

סמנכ"לית בכירה ומנהלת המינהל הפדגוגי

העתקים:

מר דודי מזרחי, מנהל אגף בכיר (תקציבים)
עו"ד שנית פנחסי-הראל, סגנית בכירה ליועצת המשפטית
הגב' אורנה פז, מנהלת האגף לחינוך הגיל הרך
הגב' נאווה פרץ, הממונה (מעונות יום)